
GP MTB Šumperk 
 

Pořadatel akce: Šumperská sportovní, z.s. 
 
Kontakt: info@sumperskasportovni.cz; tel: 603 440 424 
 
Popis akce: Závod horských kol se pojede převážně po lesních, polních a asfaltových zpevněných cestách v 
areálu šumperského kotle a městského lesa. 
 
Místo: Šumperk, Zahrádkářská kolonie Pod Vyhlídkou 
 
Časový harmonogram: prezentace sobota 24. 08. 2024 od 09:00 hod, start v 10:30 hod mládež, 14:00 hod 
ostatní kategorie 
 
Trasa závodu: start závodu je u střední školy řemesel v Šumperku a trasa závodu vede přes šumperský kotel 
a městský les s cílem u parkoviště zahrádkářské kolonie Pod Vyhlídkou. Délka okruhu je cca 4 km 
s převýšením 150 m. Závod dětí má délku do 3 km a převýšení 30 m. Pořadatel má právo na změnu a úpravu 
tratě závodu. 
 
Startovné závodu: dětské kategorie 0,-Kč, kadeti 100,-Kč, junioři, ženy a muži "E" 200,-Kč, ostatní 300,-Kč, v 
den závodu startovné na místě děti 0,-Kč, Kadeti 200,-Kč, junioři, ženy a muži "E" 400,-Kč, ostatní 500,-Kč. 
Startovné obsahuje: startovní balíček, občerstvení, pořadatelskou službu, měření závodu a výsledkový servis 
 
Registrace: ONLINE REGISTRACE – https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/gp-mtb-sumperk/, 
která probíhá přes online registrační formulář nebo při prezentaci v den závodu 
Účastník svou registrací dává souhlas s užitím emailové adresy a se zpracováním a zveřejněním fotografií a 
videí pořízených při závodě pro účely organizátora závodu a souhlasí s pravidly závodu. 
"Souhlas s účastí na sportovních akcích/závodech" je samostatný dokument a je součástí registrace. 
Závodu se můžete zúčastnit po registraci.  
 
Kategorie závodníků: Pro zařazení účastníka závodu do příslušné kategorie je rozhodující jeho věk v den 
konání závodu. 

Muži Věková kategorie Ženy Věková kategorie   

Benjamínci 0 - 4   cílová rovinka 

Předžáci 5 - 7   
zkrácený okruh s výjezdem 
do Šumperského kotle 

Malí žáci 8 - 10   
zkrácený okruh s výjezdem 
do Šumperského kotle 

Mladší žáci 11 – 12 Mladší žákyně 11 - 12 jeden okruh 

Starší žáci 13 – 14 Starší žákyně 13 - 14 jeden okruh 

Kadeti 15 – 16 Kadetky 15 - 16 dva okruhy 

Junioři 17 - 18 Ženy A 17 – 39 čtyři okruhy 

    Ženy B 40 + čtyři okruhy 

Muži A 19 - 29     pět okruhů 

Muži B 30 - 39     pět okruhů 

Muži C 40 - 49     pět okruhů 

Muži D 50 - 59     pět okruhů 

Muži E 60 +     čtyři okruhy 

mailto:info@sumperskasportovni.cz
https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/gp-mtb-sumperk/


 
Výsledky:   
https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/gp-mtb-sumperk/ 
 
Ceny: 3 nejlepší ve svých kategoriích 
 
Registrace, měření a výsledkový servis závodu se provádí sportovním systémem Orgsu. 
Pořadatel má právo uzavřít registraci bez předchozího oznámení. Pořadatel si vyhrazuje právo změn a 
chyb v programu a propozicích.  
 

https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/gp-mtb-sumperk/

